Çmimet për njësi janë percaktuar në Formularin e Cmimit të Ofertës. 

2.9 Autoriteti Kontraktor/Autoritetet kontraktore ose Enti/Entet kontraktore që do të jenë palë në 

Marrëveshjen Kuadër: 

1.10 Përshkrimi i shkurtër i kontratës / Marrëveshjes Kuadër  

1. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 46,957,846 (dyzet e gjashte milion e nenteqind e 

pesedhjete e shtate mije e teteqind e dyzet e gjashte) Lek pa Tvsh ose 488,991.42 (katerqind e 

tetedhjete e tetemije e nenteqind e nentedhjete e nje pike dyzet e dy) Euro pa Tvsh, nga keto: 

- Fondi limit per “Blerje materjale për Gjelberimin” eshte vlera prej 833,200 (teteqind e tridhjete 

e tre mije e dyqind) Lek pa Tvsh ose 8,676.46 (tete mije e gjashteqind e shtatedhjete e gjashte 

pike dyzet e gjashte) Euro pa Tvsh, 

- Fondi limit per “Blerje materjale për Varrezat” eshte vlera prej 833,250 (teteqind e tridhjete e tre 

mije e dyqind e pesedhjete) Lek pa Tvsh ose 8,676.98 (tete mije e gjashteqind e shtatedhjete e 

gjashte pike nentedhjete e tete) Euro pa Tvsh,  

- Fondi limit per “Blerje materjale për sherbimin e Varrimit“ eshte vlera prej 1,816,250 (nje milion 

e teteqind e gjashtembedhjete mije e dyqind e pesedhjete) Lek pa Tvsh ose 18,913.36 

(tetembedhjete mije e nenteqind e trembedhjete pike tridhjete e gjashte) Euro pa Tvsh, 

- Fondi limit per “Blerje materjale asfalt i ftohte” eshte vlera prej 3,332,750 (tre milion e treqind 

e tridhjete e dy mije e shtateqind e pesedhjete) Lek pa Tvsh ose 34,705.3 (tridhjete e kater mije 

e shtateqind e pese pike tre) Euro pa Tvsh, 

- Fondi limit per “Blerje materjale për KUB-në” eshte vlera prej 2,499,360 (dy milion e katerqind 

e nentedhjete e nente mije e treqind e gjashtedhjete) Lek pa Tvsh ose 26,026.87 (njezet e gjashte 

mije e njezet e gjashte pike tetedhjete shtate) Euro pa Tvsh,  

- Fondi limit per “Blerje materjale për mirmbajtjen e trotuareve” eshte vlera prej 3,333,300 (tre 

milion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind) Lek pa Tvsh ose 34,711.03 (tridhjete kater mije 

e shtateqind e njembedhjete pike zero tre) Euro pa Tvsh, 

- Fondi limit per “Blerje materjale Ndertimi per Institucionet” eshte vlera prej 1,666,620 (nje 

milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e njezet) Lek pa Tvsh ose 

17,355.2 (shtatembedhjete mije treqind e pesedhjete e pese pike dy) Euro pa Tvsh,  

- Fondi limit per “Blerje materjale për mirmbajtjen e rrugeve Rurale” eshte vlera prej 8,333,300 

(tete milion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind) Lek pa Tvsh ose 86,778.09 (tetedhjete e 

gjashte mije e shtateqind e shtatedhjete e tete pike zero nente) Euro pa Tvsh,  

- Fondi limit per “Blerje materjale Pastrimi” eshte vlera prej 1,500,000 (nje milion e peseqind 

mije) Lek pa Tvsh ose 15,620.12 (pesembedhjete mije e gjashteqind e njezet pike dymbedhjete) 

Euro pa Tvsh,  

- Fondi limit per “Blerje sinjalistik Horizontale” eshte vlera prej 1,749,750 (nje milion e shtateiqnd 

e dyzet e nente mije e shtateiqnd e pesedhjete) Lek pa Tvsh ose 18,220.87 (tetembedhjete mije 

e dyqind e njezet pike tetedhjete e shate) Euro pa Tvsh,  

- Fondi limit per “Blerje materjale Elektrike” eshte vlera prej 12,499,950 (dymbedhjete milion e 

katerqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind e pesedhjete) Lek pa Tvsh ose 130,167.14 

(njeqind e tridhjete mije e njeqind e gjashtedhjete e shtate pike katermbedhjete) Euro pa Tvsh,  

- Fondi limit per “Blerje materjale Elektrike per Institucionet” eshte vlera prej 1,666,600 (nje 

milion e gjashte qind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind) Lek pa Tvsh ose 17,354.99